



Tczew, dnia 26.02.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 6/PN/2009

1) Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany stawek VAT, w każdym terminie tj. w chwili wejścia w życie stosownie w tym zakresie aktów prawnych?

Wówczas zmianie ulegnie cena brutto, a netto pozostanie bez zmian.

Powyższe pytanie wynika z faktu, iż zgodnie z prognozami Ministerstwa Finansów najpóźniej w drugim kwartale 2009 roku ulegną zmianie stawki VAT. Wynika to z obowiązku dostosowania PKWiU obowiązującego w Polsce do przepisów UE

(likwidacja rozbieżności pomiędzy przepisami polskimi, a obowiązującymi w UE).

W związku z powyższym może to skutkować obniżeniem stawki VAT, bądź jej zmianą w sytuacji konieczności dostosowania PKWiU do systemu obowiązującego w UE.

Ponieważ Ustawa PZP nie przewiduje żadnych zmian w ramach realizacji podpisanej umowy przetargowej (z wyjątkiem sytuacji, kiedy umowa takie zmiany dopuszcza) brak zgody Zamawiającego na ewentualne zmiany stawki VAT będzie skutkować brakiem możliwości realizacji składanych zamówień i koniecznością wypowiedzenia umowy jednej ze stron.

Biorąc powyższe pod uwagę, prosimy o wyrażenie zgody na zmianę stawek VAT w trakcie obowiązywania umowy, gdyż ewentualne wprowadzenie innych stawek obowiązywać będzie wszystkich w tym także Zamawiającego, który będzie zobowiązany do uwzględnienia obowiązujących stawek VAT z mocy prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

2) Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 5 Preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni.

Prosimy o dopuszczenie do oceny bardzo wydajnego preparatu do dezynfekcji powierzchni (z 1 L koncentratu otrzymujemy 400 L roztworu roboczego), o wysokiej kompatybilności materiałowej, prostego w użyciu (wbudowany system dozujący), o wysokiej skuteczności biobójczej;

0,25% - 15 min (B, Tbc, F, V-HIV, HCV)

0,75% - 30 min. (B, Tbc, F, V-HIV, HBV, 1KV),

bez zawartości aldehydów, fenoli i chloru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



3) Pytanie:

Pakiet nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie 1-propanoju, 2-propanolu i 2 difenylolu oraz nadtlenu wodoru, baz zawartości jodu i jego związków, zawierającego pochodne fenolowe, w opakowaniach 250ml z atomizerem zamiast 350ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ, a jeżeli nie to uprzejmie prosimy o uzasadnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

4) Pytanie:

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić, Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Ilość zgodna z SIWZ, zasady matematyczne.

5) Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 2, gdyż Zamawiający wymaga 500 opakowań o pojemności 350 ml, co może powodować, że przy opakowaniach o pojemności 250 ml Zamawiający uzyska 125 litrów preparatu, a nie 175 litrów, jak byłoby przy opakowaniach o pojemności 350 ml,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ - ilość (500)

6) Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 na zasadzie równoważności preparaty o innym składzie chemicznym, a spełniające takie same parametry jakościowo-użytkowe. Dokonany opis przedmiotu zamówienia jednoznacznie wskazuje na produkty firmy Ecolab - Skinsept® pur i Skinsept® colour.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ – brak podanego składu chemicznego preparatu równoważnego proponowanego przez pytającego.

7) Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 na zasadzie równoważności preparaty, a spełniające takie same parametry jakościowo- użytkowe w roztworze 1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

INSPEKTOR
ds. administracyjno-gospodarczych

Sławomir Kłos

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.253.500,00 zł.